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4857 SAYILI iS KANUNUNA GORE UYGULANACAK iDARI PARA CEZALARI (TL)

2024 YILINDA
5 K - UYGULANACAK CEZA
ira |Kanun eza " ;
No. [Maddesi | Maddesi Fil “_’IIKTARIv(TL)
(Yeniden Degerleme
Orani % 58,46)
isyerini muvazaall Isyerini muvazaali olarak bildiren asil
1 3 98 olarak bildirmek 167,473 isveren ile alt isveren vekillerine ayri
ayri.
iscilere esit davranma
2 5 99/1-a [ilkesine aykiri 1,402 Bu durumdaki her isgi igin
davranmak
Madde de 6ngorilen
3 7 99/1-b ke ve yukumlul.ul'<l‘er? 2,345 Bu durumdaki her isgi icin
aykiri olarak gecici isci
¢alistirmak
7/2 (6 7. maddenin 2
4 bendi 99/2  [fikrasinin f bendine 9,381 99/1-b ceza maddesinin dért kati
aykiri davranmak
is sozlesmesinin
5 8 99/1-c |icerigini belirtir yazil 1,402 Bu durumdaki her isgi igin
belgeyi vermemek
Cagn lzerine ve
6 14 99/1-c u%alitan (;:':\Ilgma 1,402 Bu durumdaki her isgi igin
hikimlerine aykiri
davranmak
isten ayrilan isciye
Galisma Belgesi
7 28 99/1-d |vermemek, belgeye 1,402 Bu durumdaki her isgi icin
gercege aykiri bilgi
yazmak
Madde hiikmine aykiri
8 29 100 olarak isci cikartmak 5,506 Bu durumdaki her isgi igin
(toplu isci cikarma)
9 30 101 Engelli ve Eski Hikimlu 20,901 Ct.J.l/§"tlr//fnayan her engelli ve eski B
Calistirmamak hiikiimlii ve calistirlmayan her ay igin
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10

32

102/a

Ucret ile bu kanundan
dogan veya TiS'den
yada is s0zlesmesinden
dogan Ucreti kasten
6dememek veya eksik
odemek

1,515

Bu durumda olan her isgi ve her ay igin

11

32

102/a

Ucret, pirim, ikramiye
ve bu nitelikteki her
gesit istihkakini zorunlu
tutuldugu halde 6zel
olarak agilan banka
hesabina 6dememek

1,515

Bu durumda olan her isgi ve her ay igin

12

37

102/b

Ucret hesap pusulasi
diizenlememek

5,506

13

38

102/b

Yasaya aykiri licret
kesme cezasl vermek
veya kesintinin sebep
ve hesabini
bildirmemek

5,506

14

39

102/a

Asgari Ucreti
6dememek veya eksik
6demek

1,515

Bu durumdaki her is¢i ve her ay igin

15

41

102/c

Fazla ¢alismalara iliskin
Ucreti 6dememek,
isciye hak ettigi serbest
zamani alti ay zarfinda
kullandirmamak, fazla
saatlerde yapilacak
¢alismalar igin isginin
onayini almamak.

2,667

Bu durumdaki her is¢i icin

16

52

102/b

Yizde ile ilgili belgeyi
temsilciye vermemek

5,506

17

56

103

Yilhk Gcretli izni yasaya
aykiri sekilde bélmek,

2,667

Bu durumdaki her is¢i i¢in

18

57

103

izin Gcretini yasaya
aykiri sekilde 6demek
veya eksik 6demek

2,667

Bu durumdaki her is¢i igin

19

59

103

Sézlesmesi fesh edilen
isciye yillik izin Gcreti
odememek

2,667

Bu durumdaki her is¢i icin
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20

60

103

Yillik izin
yonetmeliginin esas
usullerine aykiri olarak
izni kullandirmamak
veya eksik kullandirmak

2,667

Bu durumdaki her is¢i igin

21

63

104

Galisma surelerine ve
buna dair yonetmelik
hikimlerine uymamak

14,740

22

64

104

Telafi calismasi
usullerine uymamak

2,667

Bu durumdaki her is¢i igin

23

68

104

Ara dinlenmesini
uygulamamak

14,740

24

69

104

iscileri geceleri 7.5
saatten fazla
calistirmak, gece ve
giindiiz postalarini
degistirmemek

14,740

25

71

104

Gocuklari galistirma
yasina ve calistirma
yasagina aykiri
davranmak

14,740

26

72

104

Yer ve sualtinda
¢alistirma yasagina
uymamak

14,740

27

73

104

Cocuk ve genc isleri
gece galistirmak veya
ilgili ydonetmelik
hikimlerine aykiri
hareket etmek

14,740

28

74

104

Dogum 6ncesi - sonrasi
strelerde kadin isciyi
¢alistirmak veya
Ucretsiz izin vermemek

14,740

29

75

104

isci Ozliik dosyasini
diizenlememek

14,740

30

76

104

Calisma sirelerine
iliskin yonetmeliklere
muhalefet etmek

14,740




2024 YILINDA
UYGULANACAK CEZA
Fiil MIKTARI (TL)
(Yeniden Degerleme

Orani % 58,46)

Sira |Kanun Ceza
No. [Maddesi Maddesi

Cagnildiklari zaman
gelmemek, ifade ve
bilgi vermemek, gerekli
olan belge ve delilleri
getirip géstermemek, Is
Miufettislerinin
92/1.fikrada yazih
gorevlerini yapmak igin
kendilerine her cesit
kolayligi géstermemek
ve bu yoldaki emir ve
isteklerini
geciktirmeksizin yerine
getirmemek.

31 92/2 107/1-a 133,981

ifade ve bilgilerine
basvurulan isgilere
isverenlerce telkinlerde
bulunma, gergegi
saklamaya yahut
degistirmeye zorlama
veyahut ilgili
makamlara ifade
vermeleri Gzerine
onlara karsi kot
davranislarda
bulunmak

32 96/1 107/1-b 133,981

is Mifettislerinin teftis
ve denetim gorevlerinin
33 107/2 yapilmasini ve 133,981
sonuglandiriimasini
engellemek.

Not:5083 sayili T.C. Devletinin Para Birimi Hakkinda Kanunun 2. maddesine 21/04/2005 tarihli 5335 sayili Kanunun 22.
maddesi ile eklenen fikra uyarinca 1 YTL'nin altinda kalan tutarlar dikkate alinmamistir.

Gegici Madde-10: 7244 sayili Kanunun 9. maddesiyle 4857 sayili is Kanununa gegici 10. madde eklenmistir. 17.04.2020
tarihinden itibaren gecici 10. madde hilkkmiine aykiri olarak is s6zlesmesini fesheden isveren veya isveren vekiline s6zlesmesi
feshedilen her isci icin fiilin islendigi tarihteki aylik briit asgari licret tutari idari para cezasi uygulanir.




